Mazurskiego  na dofinansowanie  zadań  związanych  funkcjonowaniem  Biura  Regionalnego  Województwa

Warmińsko  - Mazurskiego  w  Brukseli  w  roku  2026.

F)2. Pomoc finansowa, o której mowa w F3 1 zostanie udzielona w foimie dotacji celowej ze środków
budżetu  na  2026  rok  w  wysokości  1 370,00  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  trzysta  siedemdziesiąt  złotych  OO/100).

% 3. 8zczegółovve warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków
określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Powiatem  Gołdapskim  a Województwem  Warmińsko  - Mazurskim.

% 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.